2023年８月 22日

各      位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 代表取締役社長   北澤 直来

（コード番号 9691 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 上山 和則

（TEL 0277-40-2073）

2024年３月期第２四半期連結累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2023年５月９日に公表いたしました、2024年３月期第２四半期連結累計期間

（2023年４月１日～2023年９月 30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．2024年３月期第２四半期連結累計期間業績予想の修正（2023年４月１日～2023年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （  Ａ  ） 7,800 590 590 390 111.47

今 回 修 正 予 想 （  Ｂ  ） 8,400 800 800 550 157.20

増 減 額 （  Ｂ  －  Ａ  ） 600 210 210 160

増 減 率 （  ％  ） 7.7％ 35.6％ 35.6％ 41.0％

（ご参考）前期第２四半期実績

（2023 年３月期第２四半期）
7,732 588 584 408 116.85

２．修正の理由

第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、第１四半期からお客さまの情報化投資を受け、ソフト

ウェア開発・システム販売分野、情報処理サービス分野が堅調に推移し、売上高及び利益が前回業績予想を上

回る見込みです。

なお、通期の業績予想につきましては、下期案件が上期に前倒しになったことや、受注時期に不確定な部分

もあることから、前回業績予想から変更ありません。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績

等は、今後様々な要因によって業績予想と異なる場合があります。

以 上